

# Nielsen Car Group Administration A/S

Bredhøjvej 5, 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 28 96 77 05

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 23. maj 2025

---

Bjarne Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal 8

Ledelsesberetning 9

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14-19

Anvendt regnskabspraksis 20-22

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nielsen Car Group Administration A/S Bredhøjvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 96 77 05 Stiftet: 12. august 2005 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Bjarne Haugaard, formand Bjarne Nielsen Kasper Skov Nielsen Anders Skov Nielsen
<b>Direktion</b>	Bjarne Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## Hoved- og nøgletal

	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat	49.798	47.970	46.203	26.202	54.539
Resultat af primær drift	13.955	12.024	14.129	4.626	5.737
Finansielle poster, netto	-121	-810	42	1.410	-2.705
Årets resultat	14.606	11.170	14.814	7.416	3.032
<b>Balance</b>					
Balancesum	88.247	89.918	86.412	103.678	93.583
Egenkapital	57.545	42.940	31.770	41.956	26.740
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	16.422	961
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	65,2	47,8	36,8	40,5	28,6
Egenkapitalforrentning	29,1	29,9	40,2	21,6	12,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktiviteter består af administration og udleje af ejendomme til Nielsen Car Group koncernen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultater udgør et overskud før skat på 13.833 t.kr. mod 11.214 t.kr. i 2023, hvilket anses som et tilfredsstillende resultat.

## **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Resultatet svarer til det forventede.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer et resultat for 2025 på niveau med 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>49.797.524</b>	<b>47.969.805</b>
Personaleomkostninger	2	-34.921.441	-34.871.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-921.360	-1.074.601
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.954.723</b>	<b>12.023.682</b>
Andre finansielle indtægter	4	1.469.302	1.484.376
Øvrige finansielle omkostninger		-1.590.682	-2.294.095
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.833.343</b>	<b>11.213.963</b>
Skat af årets resultat	5	772.303	-44.000
<b>Årets resultat</b>	6	<b>14.605.646</b>	<b>11.169.963</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		14.382.350	14.652.350
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.585	259.400
Indretning af lejede lokaler		1.338.822	1.837.364
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>15.827.757</b>	<b>16.749.114</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		206.541	206.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.539.774	42.076.262
Lejededpositum og andre tilgodehavender		4.914.500	4.914.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>48.660.815</b>	<b>47.197.303</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>64.488.572</b>	<b>63.946.417</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		599.031	21.306
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		15.835.437	20.529.039
Udsudte skatteaktiver	9	6.057.000	4.804.000
Andre tilgodehavender		1.223.148	419.048
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.714.616</b>	<b>25.773.393</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.583</b>	<b>198.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.758.199</b>	<b>25.971.502</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>88.246.771</b>	<b>89.917.919</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital	10	16.000.000	16.000.000
Overført resultat		41.545.286	26.939.640
<b>Egenkapital</b>		<b>57.545.286</b>	<b>42.939.640</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		7.609.967	7.972.405
Feriepengeindefrysning		4.805.203	4.820.263
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>12.415.170</b>	<b>12.792.668</b>
Gæld til realkreditinstitutter		360.159	318.000
Gæld til pengeinstitutter		10.208.921	26.567.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		539.158	1.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		900.000	1.199.808
Selskabsskat		480.697	0
Anden gæld		4.599.880	4.916.787
Deposita		1.197.500	1.182.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.286.315</b>	<b>34.185.611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.701.485</b>	<b>46.978.279</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>88.246.771</b>	<b>89.917.919</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter	14		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	15		
Koncernregnskab	16		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	16.000.000	26.939.640	42.939.640
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6		14.605.646	14.605.646
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>16.000.000</b>	<b>41.545.286</b>	<b>57.545.286</b>

---

# Noter

## 1 | Bruttoresultat

I andre driftsindtægter indgår lønrefusion.

	2024 kr.	2023 kr.
--	-------------	-------------

## 2 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	57	55
--	----	----

Løn og gager	31.111.063	31.521.206
Pensioner	3.057.508	2.833.074
Andre omkostninger til social sikring	752.870	517.242
	<b>34.921.441</b>	<b>34.871.522</b>

Samlet for ledelseskategorier	0	171.348
Vederlag til direktion	128.402	0
Vederlag til bestyrelse	7.000	0
	<b>135.402</b>	<b>171.348</b>

Ledelsesvederlag er i sammenligningsåret oplyst samlet for ledelseskategorierne med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3.

## 3 | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler	501.730	609.529
Bygninger	270.000	270.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.630	195.072
	<b>921.360</b>	<b>1.074.601</b>

## 4 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.463.512	1.482.887
Finansielle indtægter i øvrigt	5.790	1.489
	<b>1.469.302</b>	<b>1.484.376</b>

## 5 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	480.697	0
Regulering af udskudt skat	-1.253.000	44.000
	<b>-772.303</b>	<b>44.000</b>

## Noter

### 6 | Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	14.605.646	11.169.963
	<b>14.605.646</b>	<b>11.169.963</b>

---

### 7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2024	15.192.350	7.144.941
Overførsel	0	32.703
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>15.192.350</b>	<b>7.177.644</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	540.000	7.144.941
Overførsel	0	2.707
Årets afskrivninger	270.000	29.996
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>810.000</b>	<b>7.177.644</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>14.382.350</b>	<b>0</b>

---

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	13.713.033	9.737.977
Overførsel	226.975	3.188
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>13.940.008</b>	<b>9.741.165</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	13.453.633	7.900.613
Overførsel	260.156	0
Årets afskrivninger	119.634	501.730
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>13.833.423</b>	<b>8.402.343</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>106.585</b>	<b>1.338.822</b>

---

# Noter

## 8 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Lejedefinitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	505.293	42.076.262	4.914.500
Tilgang	0	1.463.512	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>505.293</b>	<b>43.539.774</b>	<b>4.914.500</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-298.752	0	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>-298.752</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>206.541</b>	<b>43.539.774</b>	<b>4.914.500</b>

---

## Noter

### 9 | Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv 1. januar	4.804.000	4.848.000
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	1.253.000	-44.000
<b>Udskudt skatteaktiv 31. december 2024</b>	<b>6.057.000</b>	<b>4.804.000</b>

Selskabets udskudte skatteaktiv er opstået som følge af midlertidige forskelle på materielle anlægsaktiver. Med udgangspunkt i fastlagte budgetter forventer ledelsen, at skatteaktivet reduceres i takt med at materielle anlægsaktiver afskrives.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>10   Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktiekapital, 16.000 stk. a nom. 1.000 kr.	16.000.000	16.000.000
	<b>16.000.000</b>	<b>16.000.000</b>

### 11 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	0	6.058.802	0
Gæld til realkreditinstitutter	7.970.126	360.159	0	8.290.405
Periodeafgrænsningsposter	0	0	4.805.203	0
Feriepengeindefrysning	4.805.203	0	0	4.820.263
	<b>12.775.329</b>	<b>360.159</b>	<b>10.864.005</b>	<b>13.110.668</b>

# Noter

## 12 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser	2024 kr.	2023 kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.161.962	2.148.922
	<b>2.161.962</b>	<b>2.148.922</b>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i Nielsen Car Group A/S. Bankengagement udgør 194.086 t.kr. pr. 31.12.2024.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nielsen Car Group - Gruppen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 13 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 14.382 t.kr. 31.12.2024.

## 14 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

Nielsen Car Group Holding ApS, Silkeborg ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse i dette. Nielsen Car Group - Gruppen ApS har bestemmende indflydelse i moderselskabet Nielsen Car Group Holding ApS.

Bjarne Nielsen, Søvnøget 17, 8600 Silkeborg har bestemmende indflydelse i ultimativt ejer Nielsen Car Group - Gruppen ApS og har dermed bestemmende indflydelse på selskabet.

### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

## 15 | Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Noter

## 16 | Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Nielsen Car Group - Gruppen ApS, Silkeborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Nielsen Car Group - Gruppen ApS, Silkeborg.
